
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2022 

DYREKTORA BIBLIOTEKI KRAKÓW

Z DNIA 22.02.2022 R.

W SPRAWIE
ZAWIESZENIA NALICZANIA OPŁAT ZA WYDANIE DUPLIKATU KARTY 

BIBLIOTECZNEJ, USŁUGI KSEROGRAFICZNE I WYDRUKI KOMPUTEROWE

Na podstawie § 9 ust. 1 i ust. 3 pkt 7 Statutu Biblioteki Kraków nadanego uchwałą Nr 

L/917/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2016 r. /Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 

z dnia 14 lipca 2016 r., poz. 4316/ oraz § 5 ust. 2b Regulaminu korzystania z materiałów 

bibliotecznych oraz usług Biblioteki Kraków zarządzam co następuje:

§1
Od dnia 1 marca 2022 r. do odwołania zawiesza się naliczanie opłat za wydawanie duplikatu 

karty bibliotecznej, usługi kserograficzne i wydruki komputerowe o których mowa 

w Regulaminie korzystania z materiałów bibliotecznych oraz usług Biblioteki Kraków 

stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 21/2018 Dyrektora Biblioteki Kraków z dnia 

23 maja 2018 r. w sprawie wydania Regulaminu korzystania z materiałów bibliotecznych oraz 

usług Biblioteki Kraków.”

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r.

:K1 KRAKÓW

^^zewśka-Mó/


